КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.10.2013г                                  с. Еловка                                          №29а

 Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры, физической культуры и массового
 спорта на территории Еловского сельсовета на 2014-2016 годы».

    В соответствии со ст.179 «Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением администрации Еловского сельсовета от 04.09.2013 №25 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Еловского сельсовета, их формировании и реализации» руководствуясь п.1 ст.7, п.3 ст.29 Устава Еловского сельсовета
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта на территории Еловского сельсовета на 2014-2016 годы», согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Еловские вести» и на официальном сайте Еловского сельсовета в сети «Интернет» elovka.bdu.su
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее дня,  следующего за днем его официального опубликования.

Глава Еловского сельсовета                                                      А.А.Штуккерт